
Sogesid S.p.A. 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

 

 

 

Regione Campania - Accordo di Programma - Programma Strategico per le compensazioni 

ambientali nella regione Campania 

COM503 – Comune di Pozzuoli “Intervento di ripristino e adeguamento dei sistemi di scarico 

della rete fognaria - Impianto di sollevamento di Via Cavour”. 

 

In riferimento alle attività in oggetto 

PREMESSO CHE 

 

con determina prot. n. C-01888 del 18/05/2015, l’Ing. Lavinia Sconci è stata nominata quale 

Responsabile del Procedimento nonché quale Direttore dei Lavori e Coordinatore della Sicurezza in 

fase di Esecuzione, ai sensi dell’art. 9 comma 4 del D.P.R. 207/2010 e s.m.i; 

 

con C.I. prot. n. C-00791 del 4/03/2016, il Direttore Acque, a causa dei notevoli carichi di lavoro, 

ha chiesto la sostituzione del Responsabile del Procedimento nonché quale Direttore dei Lavori e 

Coordinatore della Sicurezza in fase di Esecuzione 

 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

 

ai sensi degli artt. 299 e segg. del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

 

di nominare, in sostituzione dell’Ing. Lavinia Sconci, l’Ing. Vincenzo Riccardi quale Responsabile 

del Procedimento, nonché quale Direttore dei Lavori e Coordinatore della Sicurezza in fase di 

Esecuzione, ai sensi dell’art. 9 comma 4 del D.P.R. 207/2010 e s.m.i.. 

 

 

 

   

Ing. Marco Staderini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Det Rdp_Dec_2015_27/GMI/mrs 


